PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64  –  Cx. Postal 33   –   CEP 17280-000  –  Pederneiras-SP

Fone: (14) 3284-1355  – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2006

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA Prefeita Municipal  de
Pederneiras, no uso das atribuições que   lhe são conferidas  por  lei,  faz saber a todos que,
tendo transcorrido os prazos legais, e, mantidas as classificações constantes das
publicações dos dias 18 de junho de 2006 – Prova Objetiva e  27 de junho de 2006 – Prova
Prática  HOMOLOGA o Concurso Público de Provas e Títulos supra  para provimento dos
empregos de AGENTE ADMINISTRATIVO I, AGENTE FISCAL TRIBUTARIO I, ARTIFICE I
– CARPINTEIRO, ARTIFICE I – ENCANADOR, ARTIFICE I – FUNILEIRO,  ASSISTENTE
SOCIAL I, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE SERVIÇOS – SERVENTE DE
PEDREIRO, ENFERMEIRO I, INSTRUTOR DE FORMAÇAO PROFISSIONAL –
ARTESANATO, INSTRUTOR DE FORMAÇAO PROFISSIONAL – PADARIA ARTESANAL,
JARDINEIRO, MECÂNICO DE MANUTENÇAO, MÉDICO I – CLINICO GERAL,
MOTORISTA II, NUTRICIONISTA, ODONTOLOGO I – ENDODONTISTA, ODONTOLOGO I
– GERAL, ODONTOLOGO I – PERIODONTO, PSICÓLOGO I, TÉCNICO EM
ENFERMAGEM, TELEFONISTA, TERAPEUTA OCUPACIONAL I e ZELADOR, realizado
nesta cidade, conforme Edital  nº 001/2006, de 17 de maio de 2006.

Pederneiras/SP, 30 de junho de 2006

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA
Prefeita Municipal